П Р О Т О К О Л № 3

публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ».

Дата проведения 14 декабря 2020 года    в 9-00

Место проведения: с. Щучинские-Пески,
ул. Советская, 68а, здание администрации
Щучинско-Песковского сельского поселения
Эртильского муниципального района.

Председатель – Шаршов В.И. – глава Щучинско-Песковского сельского поселения, председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.

Секретарь – Дуванова И.В.-  специалист администрации

  Для участия в публичных слушаниях приглашены: члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, специалисты администрации сельского поселения, представители предприятий и учреждений, жители поселения.

Зарегистрировано 14 человек (список прилагается)

П О В Е С Т К А  Д Н Я:

     1. Обсуждение по проекту решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ».
             Докладчик: Карнушина И.В. – специалист администрации по учету и отчетности – главный бухгалтер, член комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.

   СЛУШАЛИ: Карнушину И.В. – члена комиссии, специалиста администрации, которая ознакомила присутствующих с проектом решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

    ВЫСТУПИЛИ: Шаршов В.И. – председатель комиссии, глава поселения считаю, что в данном проекте решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения все учтено и дополнительные изменения, вносить нет  необходимости.

       Половников Н.М. поддержал предложение, высказанное Шаршовым В.И.
Других предложений и замечаний не поступило.
Председательствующий заседания поставил на голосование по принятию проекта решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
За предложенный проект  бюджета сельского поселения   проголосовали:
            «за»  - 14 ,  « против»  -   нет,  «воздержавшихся»   - нет

        Председательствующий огласил решение участников публичных слушаний, предложил принять его.

      Решение принято единогласно прилагается.

           Замечаний и предложений по ведению публичных слушаний не поступило.
       Публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов » председательствующий объявил закрытыми.

Председатель                                                                           В.И. Шаршов

Секретарь                                                                                Л.Н. Скаткова

Р Е Ш Е Н И Е
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов
 Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского
 муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

От 14  декабря 2020 года
с. Щучинские-Пески

О проекте решения Совета народных депутатов
Щучинско-Песковского  сельского
 поселения Эртильского муниципального
 района Воронежской области «О бюджете
сельского поселения на 2021год и на плановый
 период 2022 и 2023 годов».

              Рассмотрев и обсудив проект решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов »: участники публичных слушаний

                                      Р Е Ш И Л И:

1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов » без внесения дополнений.
2.Направить данное решение комиссии по рассмотрению предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов ».
  3. Данное решение опубликовать в сборнике   нормативных правовых
 актов Щучинско-Песковского сельского поселения  «Муниципальный   вестник».

Председатель заседания                                                     В.И.Шаршов

С П И С О К
граждан принявших участие в публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «О бюджете сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	№№
п/п
	     Ф.И.О.
	Год
рождения
	Адрес
проживания

	1.
	Шаршов Василий
Иванович
	1959
	Ул.Горшечная.6

	2.
	Шабунина Екатерина Александровна
	1985
	Ул.Горшечная 48а

	3.
	Дуванова Ирина
Васильевна
	1973
	Ул.Старокончановская,8

	4.
	Пономарев Сергей
Петрович
	1959
	Ул..Советскаяя,131

	5.
	Желтоухова Галина Григорьевна
	1960
	Ул.Советская, 52/1

	6.
	Апевалова Ирина Дмитриевна
	1969
	Ул.Староконча-
новская ,9

	7.
	Никулин Иван
Васильевич
	1952
	Ул.Советская,71

	8.
	Половников Николай
Михайлович
	1954
	Ул.Советская, 52/2

	9.
	Шаршов Геннадий Иванович
	1969
	Ул.Горшечная.16

	10.
	Ускова Наталья Михайловна
	1976
	Ул. Горная, 5

	11
	Азарных Наталья Ивановна
	1978
	Пер. Горный, 19

	12
	Найденкина Ольга Владимировна
	1970
	Ул. Горшечная. 34

	13
	Шаршова Людмила Ивановна
	1971
	Ул.Горшечная.16

	14
	Дуванов Александр Васильевич
	1954
	Пер. Молодежный, д.2. кв.2